
ZARZĄ D POWIATU 

WRZESNSWOF GO

 

 NR 1213/2021 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 28 września 2021 r. 

zmieniająca Uchwałę nr 1081/2018 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 12 września 
2018 r. w sprawie pełnomocnictwa dla Pana Eugeniusza Wiśniewskiego Dyrektora 
Powiatowego Urzędu Pracy we Wrześni do realizacji projektu pt.: „Aktywizacja osób 
młodych pozostających bez pracy w powiecie wrzesińskim (V)" współfinansowanego 
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi priorytetowej I Osoby 
młode na rynku pracy, Działanie 1.1 Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy 
na regionalnym rynku pracy — projekty pozakonkursowe Poddzialanie 1.1.1 Wsparcie 
udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego Programu Operacyjnego Wiedza 
Edukacja Rozwój. 

Na podstawie art. 48 ust. 2 w związku z art. 4 ust. 1 pkt. 17 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 920 ze zni.) uchwala się 
co następuje: 

§1. Określa się nową treść §1 zmienianej uchwały, który obecnie przyjmuje brzmienie: 
Udziela się pełnomocnictwa Pani Joannie Musialkiewicz — Z-cy Dyrektora Powiatowego 
Urzędu Pracy we Wrześni oraz Pani Annie Lider - Kierownikowi Działu Organizacyjno-
Administracyjnego w Powiatowym Urzędzie Pracy we Wrześni podczas nieobecności 
Dyrektora PUP i Z-cy Dyrektora PUP do: 

1) realizacji projektu „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie 
wrzesińskim (V)" współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Osi priorytetowej I Osoby młode na rynku pracy, Działanie 
1.1 Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy — 
projekty pozakonkursowe, Poddziałanie 1.1.1 Wsparcie udzielane z Europejskiego 
Funduszu Społecznego Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, zwanym 
obecnie: "Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie 
wrzesińskim (V)" współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Osi priorytetowej I Rynek pracy otwarty dla wszystkich, 
Działanie 1.1 Wsparcie osób młodych na regionalnym rynku pracy — projekty 
pozakonkursowe Poddziałanie 1.1.1 Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu 
Społecznego; 

2) aneksowania umowy z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Poznaniu w powyższej 
sprawie; 

3) składania wniosków o płatność; 
4) składania oświadczeń woli i innych wymaganych czynności przy realizacji wyżej 

wymienionego projektu. 

§2. W pozostałym zakresie pozostawia się dotychczasową treść zmienianej uchwały. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 29.09.2021 r. 


	Page 1

